КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СУХИНИЧСКИЙ  РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ФРОЛОВО»

РЕШЕНИЕ

от  25.12.2017  г.  №  113

Об установлении

надбавки за особые условия

муниципальной службы

Руководствуясь законом    Калужской    области   от 27.12.2006 года    № 276-

ОЗ (в редакции от 23.04.2010 г. № 7-ОЗ)  "О Реестре  муниципальных должностей и

муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах

регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности,

муниципальные должности муниципальной службы в Калужской области" и

постановлением Правительства Калужской области от 02.11.2009 года № 544 (в

редакции от 08.11.2012) "Об установлении нормативов формирования расходов на

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных

служащих и на содержание органов местного самоуправления Калужской области

для городских и сельских поселений» и в соответствии с Решением Сельской Думы

сельского поселения «Село Фролово» от  30.08.2010 г. №   21 «О Положении об

оплате труда муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности

муниципальной службы в администрации СП «Село Фролово», Решением

Сельской Думы сельского поселения «Село Фролово» от  15.11.2011 г. № 72 «Об

утверждении Реестра муниципальных должностей и муниципальной службы,

Положения об оплате труда муниципальных служащих, замещающих

муниципальные должности муниципальной службы в администрации СП «Село

Фролово»:

РЕШИЛА:

1. Установить муниципальному служащему администрации СП «Село

Фролово», главе  администрации СП «Село Фролово» Моисеевой М.М.

ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной

службы с 01.01.2018 года в размере 130%:

Глава сельского поселения

«Село Фролово»                      В.Б. Белова